ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯƠNG XUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 98/BC-UBND        Hương Xuân, ngày 26 tháng 4 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện mục tiêu chất lượng Quý I năm 2022

của UBND xã Hương Xuân

Kính gửi: UBND huyện Nam Đông.

Thực hiện kế hoạch mục tiêu chất lượng năm 2022. UBND xã Hương Xuân

báo cáo kết quả thực hiện mục tiêu chất lượng Quý I năm 2022 với các nội dung

sau:

STT
MỤC TIÊU

CHẤT LƯỢNG

KẾT QUẢ THỰC HIỆN QÚY

I/2022

THỜI GIAN

HOÀN THÀNH

01 Tổng thu nhập bình quân đầu

người là: 58 triệu đồng
Nhiệm vụ thường xuyên cả năm Trước 25/12/2022

02 Tổng sản lượng lương thực có

hạt (lúa, ngô): 610 tấn
Nhiệm vụ thường xuyên cả năm Trước 25/12/2022

03
Tổng vốn đầu tư trên địa bàn:

88 tỷ; trong đó vốn xây dựng

đầu tư XDCB là 56 tỷ đồng

Nhiệm vụ thường xuyên cả năm Trước 25/12/2022

04 Thu ngân sách Nhà nước trên

địa bàn 1.260 triệu đồng.
Nhiệm vụ thường xuyên cả năm Trước 25/12/2022

05 Tỷ lệ tăng dân số tự nhiên

dưới: 11%0
Nhiệm vụ thường xuyên cả năm Trước 25/12/2022

06 Trẻ em dưới 5 tuổi suy dinh

dưỡng dưới 5%.

Tổng hợp đánh giá vào báo cáo

tháng 6 Trước 25/12/2022

07 Duy trì tỷ lệ hộ nghèo dưới

1%.
Nhiệm vụ thường xuyên cả năm Trước 25/12/2022

08
Tỷ lệ lao động qua đào tạo

70%. Nhiệm vụ thường xuyên cả năm Trước 25/12/2022

09
Người đi làm việc ở nước

ngoài theo hợp đồng 10 - 12

người.

Nhiệm vụ thường xuyên cả năm

( Quý I có 02 trường hợp )
Trước 25/12/2022

10 Tỷ lệ toàn dân tham gia

BHYT 99%.

Có 4630/4671 người có thẻ

BHYT chiếm tỷ lệ 99,12% dân

số

Trước 25/12/2022

2

11 Lao động trong độ tuổi tham

gia bảo hiểm xã hội 35%

Có 790 người tham gia BHXH

chiếm 30,38% lực lượng lao

động trong độ tuổi lao động

Trước 25/12/2022

12 Hộ gia đình đạt chuẩn văn hóa

96%.
Nhiệm vụ thường xuyên cả năm Trước 25/12/2022

13 Tỷ lệ độ che phủ rừng: 28%. Nhiệm vụ thường xuyên cả năm Trước 25/12/2022

14 Hộ dùng nước sạch trên 95%

(nước máy).

Tỷ lệ dân số sử dụng nước sạch

đạt 97,7%
Trước 25/12/2022

15 Tỷ lệ thu gom chất thải rắn

sinh hoạt đạt 99%.
Nhiệm vụ thường xuyên cả năm Trước 25/12/2022

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện Mục tiêu chất lượng Quý I năm 2022
của UBND xã Hương Xuân./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BTV Đảng ủy;

- TT. HĐND xã;

- CB,CC xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Bích Ngọc

		2022-04-26T10:10:30+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hương Xuân<huongxuannd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-26T10:10:49+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hương Xuân<huongxuannd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!